



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

1,00

Serie - Folio: BACEC-8467
Folio Fiscal: E2DF16B4-E6EF-42FD-A0C2-1C39B9999E78
Fecha: 2018-07-14 02:32:17
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2018-07-14 02:32:48

EXPEDIDO EN:

0242 SENDERO CD. JUAREZ

C.P:32546

CLIENTE

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
PRD890526PA3
C.P:11800

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
73131900	206940000005	ARROZ C/LECHE 1 KG	Kilogramo	KGM	46,00	6.034,00	2.776,00	0,00	4.44	0.00	32.20
50193200	206830000009	ENSALADA NOPALES 1 KG	Kilogramo	KGM	1.015,00	6.810,00	6.913,00	0,00	11.06	0.00	80.19
50202300	7501055349425	REFRESCO COCA COLA 235 ML 8 PA	Pieza	H87	200,00	5.129,00	10.259,00	0,00	16.41	0.00	119.00
50202300	7501055349890	REFRESCO COCA COLA LIGHT 235 M	Pieza	H87	100,00	5.129,00	5.129,00	0,00	8.21	0.00	59.50

Sello Digital del CFDI

LbPM5LwZ7qLpOfNXOkBfCenFcSWX3G5x9whY2P+RJ3vdTILyARZaECevZRIIDSK9GD11TPII8+MUE5w5C17D2ESjYJ2VA3Fn9GVuoNQwY0VdSfaFgPLHXgzC4aB1PvZVB0FfuLn6/1M4GwRnHgDWInbewqGAoyAO
hCccefVaBp78KbPUy7DHykGfAP0EYcQbF/s8Q2T6J6RH2n1EEvp8EcNhg8rdFwBOq8t3cM4Q1jKM/ox7nlOKCA24hgAb41AZCJ2DlxhKITYYij2+vNMz5VQi2yM8xLnqOGASdxgbbPMEXIGRyl+mvBQUR4e2Dji+8VvDh0
ANI20aeWKV/rGXQ==

Sello Digital del SAT

hjO6PU1J6GM1PrSZssCK8GxyDVLK21kqaYkVjVxvHaHhihnrEoXQJoubBmY/bpgPv5rx3BVugltUE9YooTJ+cQJX8TCURU2Umt3zFpbKHnjYUIKaYAAohDeLPruGVio2p5ZBOaPRvunoOmu4vqSWPlY6i8PiRjk6d+K
hzu0XNt2X0Z4uMEV3rtoludt2sc2luCkZjQkMZTIQWnSFInI+9dkdqp6SpLrQCYUwVo61LWGYLkZ/sThJYqEurH8sY7OOLXpY1Kao4l8dgVJVucGFLZkVqhfXh/bT4JX75EObyelS2pDtYyum7WXB0/AQzkOUUnbPTzh/Lilt
p6fXqA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E2DF16B4-E6EF-42FD-A0C2-1C39B9999E78|2018-07-14T02:32:48|DET080304395|LbPM5LwZ7qLpOfNXOkBfCenFcSWX3G5x9whY2P+RJ3vdTILyARZaECevZRIIDSK9GD11TPII8+MUE5w5C17D2ESjYJ2VA3
Fn9GVuoNQwY0VdSfaFgPLHXgzC4aB1PvZVB0FfuLn6/1M4GwRnHgDWInbewqGAoyAOhCccefVaBp78KbPUy7DHykGfAP0EYcQbF/s8Q2T6J6RH2n1EEvp8EcNhg8rdFwBOq8t3cM4Q1jKM/ox7nlOKCA24hgAb41
AZCJ2DlxhKITYYij2+vNMz5VQi2yM8xLnqOGASdxgbbPMEXIGRyl+mvBQUR4e2Dji+8VvDh0ANI20aeWKV/rGXQ==||00001000000407371267||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 250.77 40.12

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/JUL/2018
Identificada con el Ticket No. 02420707011101401658.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Noventa Pesos 89/100 M.N.



SubTotal	250,77
Descuento	0,00
IVA	40,12
IEPS	0,00
Total	290,89

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.